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LEGO Chima 70146 Świątynia
Ognistego Feniksa

Cena 879,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 70146

Kod EAN 5702015124065

Ilość elementów 1301

Opis produktu

Klocki LEGO Chima 70146 - Świątynia Ognistego Feniksa
Przyszedł czas na ostateczną bitwę sił ognia i lodu — wojownicze Tygrysy szablozębne atakują Ognistą świątynię potężnego
plemienia Feniksów. Czy uda im się schwytać Fluminoksa, wspaniałego przywódcę Feniksów, oraz przejąć kontrolę nad całą
Krainą Chima? Feniksy przygotowały do walki z najeźdźcami zbiornik ognistych kul i całą masę rozgrzanych broni. Pomóż
Flinksowi obronić świątynię z wieżyczki strzeleckiej i zasypać wrogów ognistymi bombami. Musisz działać szybko, zanim
pojazd Tygrysów szablozębnych rozpruje mury świątyni swoimi potężnymi pazurami. Możesz też uruchomić tryb zasilania CHI,
aby przekształcić część świątyni w wielkiego latającego Feniksa! Będzie on mógł zmierzyć się w powietrzu z wystrzeloną przez
Tygrysy lotnią! W zestawie 7 minifigurek z bronią: Fluminox, Flinx, Foltrax, Tormak, Li’Ella, Stealthor i Voom Voom.

W zestawie 7 minifigurek z bronią: Fluminox, Flinx, Foltrax, Tormak, Li’Ella, Stealthor i Voom Voom
Ognista świątynia Feniksów dysponuje podstawką z funkcją otwierania/zamykania, funkcją ładowania i wystrzeliwania
bomb, 2 wieżyczkami strzeleckimi z celownikiem i miejscem na minifigurki, otwieraną bramą, zbiornikiem ognistych
kul i przezroczystymi elementami imitującymi płomienie. Funkcja zasilania ognistym CHI umożliwia uwolnienie
latającego Feniksa z ognistym CHI, miotaczami kul, funkcją ładowania i wystrzeliwania bomb oraz feniksowymi
detalami.
Pojazd Tygrysów szablozębnych dysponuje funkcją ataku pazurami, CHI, miotaczem kul, lodowymi kłami, pazurami i
ogonem oraz odłączaną lotnią z ruchomymi skrzydłami
Bronie to: Wingfurno dla Fluminoksa, Flikker dla Flinksa, Emberstaf dla Foltraksa, Tygafyre dla Tormaka, Roarburn dla
Li’Elli, Koldstaf dla Stealthora oraz Podwójne lodowe topory dla Voom Vooma
Umieść minifigurki Feniksów na stanowiskach w wieżyczkach strzeleckich i weź najeźdźców na cel
Zasyp wroga gradem ognistych bomb
Uruchom tryb zasilania ognistym CHI, aby przekształcić część świątyni w latającego Feniksa!
Zburz mury świątyni za pomocą pojazdu Tygrysów szablozębnych
Odłącz lotnię Tygrysów szablozębnych i strzelaj lodowymi kulami.
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